

D O D A T E K č. 2

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy dodavatele: 211202

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Obec Radonice

Obecní úřad Radonice

Na Skále 185, 250 73 Radonice

IČ: 00240681

zastoupen: Ing. Stanislavem Němcem, starostou obce
Janem Stypolou, místostarostou obce

2. Dodavatel: INPROS PRAHA, v.o.s.

Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4

IČ: 47114444

DIČ: CZ47114444

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 7329

Bankovní spojení: ČS a.s., Praha 4

číslo účtu: 1936316349/0800

zastoupen: Ing. Milanem Fialem, společníkem INPROS PRAHA, v.o.s.

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: J.Přitasil, Ing.M.Fial, Ing.T.Přitasil

- ve věcech technických: J.Přitasil, Ing.M.Fial, Ing.T.Přitasil, Ing.B.Pfeferle

II. Předmět smlouvy

4. Předmět smlouvy je zhotovení díla:

„Radonice – dešťová kanalizace, úprava vstupů, vjezdů a místních komunikací“

se rozšiřuje o rozsah prací uvedený v příloze č. 1 - položkový rozpočet - rozšíření rozsahu prací.

IV. Cena díla

3. Cena díla se upravuje:

Cena dle SOD a dod.č.1 bez DPH :

9.413.713,- Kč

DPH 20% dle základní smlouvy :

1.882.742,⁶⁰ Kč

Cena celkem dle SOD a dod.č.1 vč. DPH :

11.296.455,⁶⁰ Kč

Cena za rozšíření rozsahu prací bez DPH:	440 629,00 Kč
DPH 20% za rozšíření rozsahu prací:	88 125, ⁸⁰ Kč
Cena za rozšíření rozsahu prací celkem vč. DPH:	528 754, ⁸⁰ Kč

Cena celkem bez DPH :	9 854 342,00 Kč
DPH 20% :	1 970 868,40 Kč
Cena celkem vč. DPH:	11 825 210,40 Kč

IX. Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z toho objednatel obdrží dva výtisky, dodavatel zbylé dva výtisky.

Ostatní obchodní podmínky jsou shodné s původní smlouvou.

Příloha č.1: Položkový rozpočet - rozšíření rozsahu prací

V Radonicích dne 5.1.2012

V Praze dne 5.1.2012

.....
Za objednatele
 Ing. Stanislav Němec
 starosta obce



.....
Za dodavatele
 Ing. Milan Fial
 společník v.o.s.



Rozpočet - rozšíření rozsahu prací

Stavba: Obec Radonice - úprava komunikací a dešťové kanalizace

P.Č.	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
Změny rozsahu úprav ploch						
Práce a dodávky HSV						
1.	113106121	Zemní práce				36 304,20
2.	113107123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	14,000	68,00	6 410,30
3.	113201112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm - 300mm	m2	13,400	280,00	952,00
4.	181101102	Vytřhání obrub silničních	m	31,000	51,00	3 752,00
5.	564801500	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	17,900	7,00	1 581,00
6.	596211213	Komunikace				125,30
7.	592450070	Podklad komunikací ze štiřkordrti se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	17,900	210,00	12 174,50
8.	916231113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	31,900	160,00	3 759,00
9.	916231113	dlažba zámková CSB KOST 20x16,5x8 cm přírodní	m2	17,900	185,00	5 104,00
10.	916231113	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 311,50
11.	916231113	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,000	160,00	7 200,00
12.	916231113	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	45,000	110,00	4 950,00
13.	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,700	160,00	1 712,00
14.	916231113	obrubník betonový chodnikový ABO 15-10 100x8x25 cm	kus	10,700	82,00	877,40
15.	916231113	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,000	1 350,00	2 700,00
16.	916231113	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,000	5,00	10,00
17.	916231113	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	2,000	15,00	30,00
18.	916231113	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	20,000	5,00	100,00
19.	916231113	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	2,000	5,00	10,00
20.	916231113	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,000	50,00	100,00
21.	916231113	Presun hmot				30,00
22.	916231113	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	2,000	15,00	30,00
23.	916231113	<u>Celkem</u>				<u>36 304,00</u>
Uliční vpust' - Růžickova						
18.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou se zhutněním	m3	0,800	88,70	70,96
19.	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypatinou z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m3	0,800	176,00	140,80
20.	583373100	šterkopisek frakce 0-4 třída B	t	1,300	105,00	136,50
21.	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,000	18,00	36,00
22.	286147210	trubka kanalizační PVC SN 4 vnitřní průměr 200mm, dl. 3m	kus	1,000	456,00	456,00
23.	895941111	Napojení na kan.řad	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
24.	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč. D+M dna, prstenců a mříže	kus	1,000	5 100,00	5 100,00
		<u>Celkem</u>				<u>11 840,26</u>

Napojení na stávající stav - bezejmenná

25.	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	30,000	37,00	1 110,00
26.	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	30,000	55,00	1 650,00
27.	564801400	Podklad komunikací ze šterkodrti se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	30,000	152,00	4 560,00
28.	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	30,000	145,00	4 350,00
29.		ACO tl 4cm	m2	30,000	240,00	7 200,00
30.		ACL tl 5cm	m2	30,000	360,00	10 800,00
31.	919731000	Asfaltová zálička styčné plochy podkladu nebo krytu živičného	m	20,000	80,00	1 600,00
32.	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000	40,00	800,00
		<u>Celkem</u>				<u>32 070,00</u>

33. 981011002R **Vybourání stávající dešťové vpusti - 8 ks** m3 4,000 3 440,00 13 760,00

34. **Vybourání stávající bet.zidky vč.odvozu na skládku** m3 1,000 3 440,00 3 440,00

Okapový chodník

35.		Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 60 cm hloubky 30 cm,vč.naložení,odvozu,skládkovného	m	56,000	136,00	7 616,00
36.		Pokládká nopové folie	m	56,000	41,00	2 296,00
37.		Dodávka nop.folie š. 0,5m	m	56,000	48,00	2 688,00
38.		Podklad komunikací ze šterkodrti se zhutněním tloušťky do 15 cm	m	56,000	97,00	5 432,00
39.		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m	56,000	115,00	6 440,00
40.		CSB - Formela I 30x30x5	m	56,000	85,00	4 760,00
		<u>Celkem</u>			<u>437,00</u>	<u>29 232,00</u>

Bet.odvodňovací žlábek za 1 bm

41.		Osazení příkopového žlábu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	59,000	195,00	11 505,00
42.		tvárnice betonová příkopová 28x28x10 cm	kus	218,772	69,00	15 095,27
43.		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,360	1 350,00	3 186,00
		<u>Celkem</u>				<u>29 786,27</u>

Výkop pro vod.uzávěr

44.	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dilců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1,000	68,00	68,00
45.	133402011	Hloubení zapážených i nezapažených šachet do 4 m2	m3	4,500	1 430,000	6 435,00
46.	133302019	Příplatek za lepidlost	m3	4,500	244,000	1 098,00
47.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,440	166,000	239,04
48.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,500	120,00	540,00
49.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	45,000	13,00	585,00
50.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,500	8,00	36,00
51.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,600	65,00	494,00
52.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,000	87,600	0,000
53.	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu šterkodrt' 0-63	m3	4,000	176,000	704,00
		<u>Celkem</u>			<u>560,00</u>	<u>14 455,04</u>

Přeložka přípoiky spl.kanalizace

HSV		Práce a dodávky HSV				
1		Zemní práce				14 432,70
54.	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	0,700	3 440,00	5 567,52
						2 408,00

55.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	4,000	205,00	820,00
56.	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	4,000	20,00	80,00
57.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m ²	9,000	50,00	450,00
58.	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m ²	9,000	7,00	63,00
59.	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m ³	4,000	129,00	516,00
60.	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m ³	0,981	181,00	177,56
61.	162701151	Vodorovné přemístění do 20000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m ³	0,981	255,00	250,16
62.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	4,000	8,00	32,00
63.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,400	65,00	416,00
64.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	4,000	88,70	354,80
4		Vodorovné konstrukce				660,00
65.	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m ³	0,300	2 200,00	660,00
8		Trubní vedení				8 036,20
66.	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	2,000	186,00	372,00
67.	597105330	trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,00m spojovací systém F Třída 150	m	2,000	875,00	1 750,00
68.	831352193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 200	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
69.	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	3,000	179,00	537,00
70.	597109660	koleno kameninové glazované DN200mm 30°, 60° spojovací systém F tř. 160	kus	3,000	793,00	2 379,00
71.	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m ³	0,681	2 200,00	1 498,20
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				168,98
72.	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,260	119,00	149,94
99		Přesun hmot				19,04
73.	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	0,136	140,00	19,04
		Celkem				14 432,70

Přípojka dešťové kanalizace

HSV						
1		Práce a dodávky HSV				9 179,20
		Zemní práce				2 724,00
74.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	4,000	205,00	820,00
75.	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	4,000	20,00	80,00
76.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	4,000	8,00	32,00
77.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,400	65,00	416,00
78.	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m ³	4,000	176,00	704,00
79.	583373100	šterkopisek frakce 0-4 třída B	t	6,400	105,00	672,00
8		Trubní vedení				6 455,20
80.	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	1,500	180,00	270,00
81.	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	7,000	200,00	1 400,00
82.	877313122	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	1,000	67,10	67,10
83.	286119700	přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 160	kus	1,000	193,00	193,00
84.	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	8,000	39,30	314,40
85.	286118800	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 125x15°	kus	2,000	90,60	181,20
86.	286118820	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 125x30°	kus	1,000	90,90	90,90

87.	286118840	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 125x45°	kus	1,000	104,00	104,00
88.	286118900	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 160x15°	kus	2,000	171,00	342,00
89.	286118940	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 160x45°	kus	1,000	200,00	200,00
90.	286119360	redukce kanalizační plastová nesouosa PPKGR 150/125	kus	1,000	152,00	152,00
91.	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,900	2 200,00	1 980,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 160,60
	99	Přesun hmot				1 160,60
92.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,290	140,00	1 160,60
		<u>Celkem</u>				<u>9 179,20</u>

Napojení ul. Růžičkova x Pavlova

HSV	Práce a dodávky HSV					
1	Zemní práce					143 275,00
93.	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	90,000	35,00	12 480,00
94.	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	30,000	125,00	3 750,00
95.	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živiničných tl 150 mm	m2	90,000	55,00	4 950,00
96.	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	90,000	7,00	630,00
5	Komunikace					99 045,00
97.	564801400	Podklad komunikací ze šterkordtí se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	-360,000	152,00	-54 720,00
98.	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	90,000	145,00	13 050,00
99.	567133115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC II tl 200 mm	m2	450,000	210,00	94 500,00
100.	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	90,000	160,00	14 400,00
101.	592450070	dlažba zámková CSB KOST 20x16,5x8 cm přírodní	m2	90,000	185,00	16 650,00
102.		Litý asfalt MA tl.4 + 3 cm	m2	15,000	861,00	12 915,00
103.		Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC II tl 100 mm	m2	15,000	150,00	2 250,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					31 750,00
104.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	160,00	4 800,00
105.	592174910	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	30,000	110,00	3 300,00
106.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,000	1 350,00	6 750,00
107.	919731000	Asfaltová zalivka stýčné plochy podkladu nebo krytu živiničného	m	30,000	80,00	2 400,00
108.	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm	m	30,000	40,00	1 200,00
109.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	95,000	5,00	475,00
110.	979082318	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	95,000	15,00	1 425,00
111.	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	950,000	5,00	4 750,00
112.	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	95,000	5,00	475,00
113.	979099115	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	95,000	50,00	4 750,00
99	Přesun hmot					1 425,00
114.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	95,000	15,00	1 425,00
		<u>Celkem</u>				<u>143 275,00</u>

Obruby v ul. Ligasova

115.	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 150 mm - ručně kolem stáv. obrub	m2	33,000	102,00	3 366,00
116.	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm	m	110,000	40,00	4 400,00
117.	132311316	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 35 cm hloubky 60 cm hornina třídy 3	m	110,000	84,00	9 240,00
118.	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	110,000	160,00	17 600,00
119.	592174910	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	112,200	110,00	12 342,00